



## 33. Baza Lotnictwa Transportowego w Powidzu

ul. Witkowska 8; 62-430 POWIDZ  
Sekretariat Dowódcy: tel. 261 544 208; fax 261 544 100  
www.33bltr.wp.mil.pl

450  
P.S.

Powidz, 07.02.2019 r.



**Do Przyjaciół i Sympatyków  
33. Bazy Lotnictwa Transportowego  
W Powidzu !**

**Szanowny Pan  
Artur MIĘTKIEWICZ  
WÓJT GMINY ŁĄDEK**

### 33.BLTr.SW.060.1.2019

Z nieskrywaną przyjemnością pragniemy Państwa poinformować, że Społeczny Komitet Fundatorów Sztandaru dla 33. Bazy Lotnictwa Transportowego w Powidzu, pod przewodnictwem Wicestarysty słupckiego Pana Czesława Dykzaka, zainicjował proces zmierzający do wręczenia Sztandaru żołnierzom 33. BLTr.

Nadanie Sztandaru jednostce wojskowej ma w tradycji narodowej wyjątkowo uroczysty i doniosły charakter. Sztandar uosabia bowiem tradycje Rzeczypospolitej Polskiej, Jej Majestat, jest symbolem najwyższych wartości, patriotyzmu, sławy wojennej, wierności, honoru i męstwa, których Ojczyzna wymaga od swoich obrońców granic.

Ideą Społecznego Komitetu jest, by wręczyć ten zaszczytny Znak, który będzie wielkim darem serca lokalnej społeczności oraz przyjaciół i sympatyków dla lotników stacjonujących w tym regionie od kilkudziesięciu lat.

Na miejsce uroczystości wręczenia sztandaru wybrano lotnisko Powidz.

Planowane wręczenie sztandaru z rąk Prezydenta RP lub jego przedstawiciela przewidziane jest na dzień 17 maja 2019 roku. Uroczystość zostanie poprzedzona Mszą Świętą, która zostanie odprawiona na terenie lotniska.

Po uroczystości wręczenia sztandaru uprzejmie zapraszamy na okolicznościowe spotkanie żołnierskie, o którym poinformujemy Państwa w osobnym zaproszeniu.

Prosimy zatem Szanownych Państwa o wsparcie tej szczytnej idei i patriotycznych planów, a tym samym wpłatę dobrowolnych kwot na poniżej podane konto:

**Bank Spółdzielczy w Witkowie 44 8538 0002 0000 2049 2000 0020**

z dopiskiem:

**„Darowizna na Komitet Ufundowania Sztandaru dla 33 Bazy Lotnictwa Transportowego”**

Będzie to dla nas wielkim zaszczytem i honorem świętować naszą wspólną uroczystość w Państwa gronie. Jednocześnie dziękuję za życzliwość i sympatię okazywaną żołnierzom w stalowych mundurach.

**Przewodniczący Społecznego  
Komitetu Fundatorów Sztandaru**

Czesław DYKSAK

**DOWÓDCA**

**33. Bazy Lotnictwa Transportowego**

płk pil. Grzegorz KOŁODZIEJCZYK